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Link do produktu: http://www.tytanowepaznokcie.pl/pylek-do-zdobien-princess-krezus-3g-indigo-p-501.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Pytek do zdobien Princess
Krezus 3g INDIGO

12,00 zt

5902188523959
5902188523959
5902188523959

Pytek marki INDIGO Princess Krezus to pytek z drobinami réznej wielkosci multikolorowy. Najlepiej naktadaé/zatapia¢ w

nieutwardzong baze lub zel. Pojemnos¢: 3g
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